

Krosno, dnia 15 lutego 2017 roku

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych**

**Nr postępowania EZ/215/14/2017**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2 (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Towar nieodpowiadający wymaganiom określonym w SIWZ, zakwestionowany w dostawie przez **Zamawiającego** podlega reklamacji zgłoszonej faksem, za pomocą poczty elektronicznej lub pisemnie. W takim przypadku **Wykonawca** zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 48 godzin w dni robocze licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 2. Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 3 (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W przypadku dwukrotnego stwierdzenia przez **Zamawiającego**, że dostarczony towar nie odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ, **Zamawiający** może rozwiązać umowę z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 3. Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1a i 1b (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 0,5% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 4. Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 5 (Dostawa sukcesywna) oraz 6 ust. 6 (Komis). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „**Wykonawca** nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zbycie wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013, poz. 217), pod rygorem nieważności takiej czynności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 5. Dotyczy zapisów umowy § 6 (Dostawa sukcesywna oraz Komis). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 6. Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 5 (Komis). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „W wypadku, o którym mowa w ust. 4 **Wykonawcy** należy się jedynie część wynagrodzenia, o którym mowa w § 1, w stosunku przypadającym do ilości towaru wynikającego z zamówienia podstawowego (70% wynagrodzenia, o którym mowa w § 1).”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 7. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne do endoskopów giętkich (gastroskop, duodenoskop, kolonoskop) do kanału roboczego śr. 2,3 mm?

**Odpowiedź: Nie.**

Nowy termin składania ofert: 22.02.2017 roku godzina 10:00

Nowy termin wpłaty wadium: 22.02.2017 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 22 luty 2017 roku godzina 10:15

Z poważaniem

PASTELERZY I PEKARNI  
ds. ekonomicznych  
WOJEWÓDZIEGO SZPITALA PEDIATRYCZNEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr Piotr Czerniński

DZIAŁ ZAMÓWIEN  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha  
st. specjalista

Lekarz Witold Chajec  
SPECJALISTA CHIRURG  
5628843